
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до договору оренди 
земельної ділянки №321130004000002 від 
15 березня 2011 року Литвиненка Петра 
Михайловича 
 
Розглянувши та обговоривши звернення вх.№02-03-01/Л.66.2 від 26 січня 2022 року 
Литвиненко Олени Федорівни відповідно до ст.ст. 122, 123, 124, 125, Земельного кодексу 
України, ст. 377 Цивільного кодексу України,керуючись п.34 ч.1 ст. 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні" Ржищівська міська рада Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1.​ Договір оренди№321130004000002 від 15 березня 2011 року викласти в новій 
редакції шляхом приведення істотних умов договору оренди земельної ділянки, 
умов і строків внесення орендної плати за землю у відповідність до вимог чинного 
законодавства України. 

2.​ Міському голові Крістіні Чорненькій укласти від імені Ржищівської міської ради 
відповідну додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки. 

3.​ З метою проведення державної реєстрації додаткової угоди до договору оренди 
земельної ділянки, орендарю подати необхідні документи до відділу Державної 
реєстрації виконавчого комітету Ржищівської міської ради. 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
22 березня 2022 року 
№ 1668-20-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 

